
MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 52627092

Data
publicarii 14.12.20

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 5.684,87 RON - 5.684,87 RON

Descriere: SIPCA METALICA (0.40 MAT LUCIOS) 600bucx6=3600ron, TEVI RECT 40x40x2 14bucx60=840 ron, tevi rect 30x20x1,5 25barex33=825ron, PLASA SUDATA Φ 4 3bucx50=150ron, SARMA Φ 1,2 5kgx5=25ron, SURUB ROSU scurt 5cutx45=225 ron, CHERESTEA TIVITA scandura 25 10bucx21=210ron, CIMENT CARPACEMENT 1 palx840=840ron , cornier 3cm 1bucx50=50ron.
Total cu tva 6765 ron
